[image: image1.png]

Администрация  сельского поселения

"Село Шлиппово"

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 16 декабря  2016 года

     №  81
	О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «Село Шлиппово»  «Развитие молодежной политики и спорта на территории  сельского поселения «Село Шлиппово» на 2014-2019 годы », утвержденную постановлением администрации СП «Село Шлиппово» от 01.10.2013 № 31

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село Шлиппово» от 30.09.2013 №25а «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Шлиппово», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Шлиппово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  СП «Село Шлиппово» « развитие молодежной политики и спорта на территории сельского поселения «Село Шлиппово» на 2014-2019 годы (далее Программа), утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Шлиппово» от 01.10.2013 №31:

1.1. Объемы и источники финансирования Программы в паспорте Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования Программы
	Прогнозируемый объем финансирования Программы  по годам:

в 2014 году –591 тыс. рублей;

в 2015 году –754,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 811,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 866,0 тыс.рублей;

в 2018 году – 826,0тыс.рублей;

в 2019 году – 827,0 тыс.рублей.

Финансирование мероприятий настоящей Программы за счет средств бюджета СП «Село Шлиппово» уточняется решением Сельской Думы СП «Село Шлиппово» на очередной финансовый год и плановый период.

1.2. Строки 3.2. раздела 6 Программы изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование программы, основного мероприятия
	Наименование главного распорядителя средств бюджета поселения
	Объемы финансирования (тыс.руб)

	Источники

финансирования
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	Всего

	3
	Развитие материально-технической базы для занятия спортом

	2
	Содержание и обслуживание спортзала ( отопление, освещение, уборка)
	Админист-рация СП

«Село

Шлиппово»
	Бюджет

СП «Село

Шлиппово»
	537
	640
	745
	750
	760
	760
	4192

	ИТОГО:
- средства бюджета, предусмотренные для развития Программы «Развитие физической культуры и спорта на территории СП «Село Шлиппово»

	591
	754
	811
	866
	826
	827
	4675

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года .

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации
    сельского поселения
   «Село Шлиппово»                                                           А.И.Макаркин